

Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ЖБИ ФЛОРКОН»

(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя: 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Коммунальная, 46, оф.417, адрес места осуществления деятельности работодателя: Самарская обл., г.Тольятти, ул.Коммунистическая, 98-Б, Директор завода - Козлов Александр Николаевич. Тел.: 8(8482)790779; E-mail: tb@florconprecast.ru

(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	58	58	-	29	29	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	99	99	-	31	68	-	-	-	-
из них женщин:	10	10	-	10	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
ТОП-менеджер																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Руководство																									
2	Директор завода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Аппарат управления																									
4/1	Менеджер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6/1, 6/1А	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7/1	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8/1	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																									
9/1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1/26	Бухгалтер-материалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Проектно-конструкторская группа																									
14	Инженер проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2/26	Инженер проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел главного механика/энергетика																									
17	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3/26	Механик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20-20-9А	Водитель тягача	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Нсйонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
28, 28А	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29, 29А	Слесарь-ремонтник 4 (четвертый) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30, 30А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 (четвертый) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основное производство																											
32, 32А	Мастер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33, 33А	Арматурщик 2 (второй) разряд	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-1, 33-1А	Арматурщик 3 (третий) разряд	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2, 33-2А	Арматурщик 4 (четвертый) разряд	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-3	Арматурщик 5 (пятый) разряд	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34, 34А	Оператор бетоносмесительной установки	-	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36, 36А	Столяр	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37, 37А	Формовщик 2 (второй) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-1, 37-1А	Формовщик 3 (третий) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-39А	Формовщик 4 (четвертый) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-1, 38-1А	Формовщик 5 (пятый) разряд	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-57-2А	Электрогазосварщик 4 (четвертый) разряд	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	да
Индекс кадров группы компаний																											
4/26	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2026

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Иждивенцы (да/нет)	Оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор завода
(должность)

Козлов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.07.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Пустовалов Леонид Алексеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.07.2016
(дата)

Заместитель директора по производству
(должность)

Даниленко Максим Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.07.2016
(дата)

Заместитель начальника отдела кадров группы компаний
(должность)

Журавлева Наталья Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.07.2016
(дата)

Руководитель отдела охраны труда
промышленной безопасности и экологии
(должность)

Егорова Олеся Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

09.07.2016
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1164
(№ в реестре экспертов)

Карнаухов Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

25.08.2016
(дата)